09:00-09:30

09:45-09:55

09:55-10:05

10:05-10:15

10:15-10:30

10:30-12:00

12:00-14:00

==DEIK

DIS EKONOMIK iLISKILER KURULU
FOREIGN ECONOMIC RELATIONS BOARD

Cin Hubei - Tirkiye Yatirnm & Ticaret Semineri

7 Eylal 2018

Shangri-La Hotel, istanbul

PROGRAM

Kayit

Acilis Konusmalari

Cui Wei _
Cin Halk Cumhuriyeti Istanbul Bagkonsolosu

Tiirkiye- Gin isbirligi Firsatlari Sunumu
Murat Kolbasi
DEIK/ Turkiye Cin is Konseyi Bagkani

Tiirkiye’deki Yatirrm Kosullari Sunumu
Ahmet Sami Yavuz

Tarkiye Yatirim ve Destek Ajansi, Proje Direktorl

Kahve Molasi

Cinli Firmalar ile ikili is Gériismeleri ve Networking

Calisma Yemegi

Not: S6z konusu programda Tiirkce ve Cince terciime olacaktir.




